
Luděk Vojáček (voolno) ID 346389 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 3:52

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  Provozujeme internetový obchod

  - www.zidle-vojacek.cz - prodej konferenčních, kancelářských, kuchyňských a barových židlí a křesel.
  Prodej stolů a stolků, prodej náhradních dílů,
  kancelářských a konferenčních křesel a židlí, sedacích vaků a náplní do sedacích vaků.

  - www.aaagadgets.cz - dárky, dárečky, zajímavosti, gadgets, vychytávky, šokující, USB,
  plyšoví roboti, pochoutky, létající RC, hodiny, hodinky, budíky,
  iphone, kvetoucí čaje, vypěstujte si.

  Většina zboží v námi založených aukcích pochází ze skladů těchto obchodů.
  Zakoupíte-li si zboží přímo v eshopech daňový doklad je samozřejmostí. Nakoupíte-li zde anebo zvítězíte-li v aukci daňový
doklad Vám zašleme na požádání.

  DODACÍ LHŮTA
  Zboží na dobírku odesíláme ihned. Platíte-li převodem na účet, odesíláme zboží až po připsání patřičné částky na náš účet.

  POŠTOVNÉ:
  Zboží odesíláme Českou poštou a nebo přepravní společností PPL. Výše poštovného se řídí platnými tarify těchto společností.
U zboží v aukcích je vždy cena poštovného uvedena. Žádáte-li odeslání na dobírku cena se navýší o příslušný poplatek.

  Neúčtujeme balné ani bankovní poplatky.

  ZÁRUČNÍ LHŮTA
  Na nové zboží se vztahuje dle zákona dvouletá záruční doba.
  Na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.
  -
  REKLAMACE
  Záruka se nevztahuje na vady vzniklé:
  1) používáním výrobku v jiných než uvedených podmínkách.
  2) neodborným zacházením.
  3) nesprávným použitím výrobku.
  4) nesprávným skladováním.
  Postup při reklamaci:
  1) Informujte nás o reklamaci e-mailem.
  2) Zboží zašlete jako doporučený balík na naši adresu.
  3) Do zásilky uveďte důvod reklamace a přiložte kopii faktury.
  4) Vaši reklamaci vyřídíme co nejrychleji, nejpozději však do 30 dnů od jejího vzniku.
  -
  STORNO OBJEDNÁVKY
  Objednávku lze stornovat ze strany odběratele e-mailem nebo telefonicky do 24 hodin od objednání.
  Storno objednávky je platné pouze v případě, že je zpětně potvrzeno dodavatelem.
  -
  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
  Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 14 dnů od převzetí zásilky. Následně bude vrácena částka za zboží bez
poštovného a po odečtení manipulačního poplatku Kč 50,-. U vráceného zboží v hodnotě vyšší jak Kč 1.500,- si odečítám
manipulační poplatek ve výši Kč 100,-
  Zboží, prosím, zasílejte zpět na naši uvedenou adresu.
  Zboží můžete vrátit bez udání důvodu - platí to i pro nové zboží, které právě již nemá původní obal nebo bylo použito. Za
opotřebení výrobku Vám vrácenou částku ponížíme a odešleme na Váš účet. Lhůta pro odeslání částky na Váš účet je 30 dnů.

  V PŘÍPADĚ, ŽE ZBOŽÍ NELZE DODAT
  Nastane-li situace, kdy Vámi objednané zboží nelze z jakéhokoliv důvodu dodat, budeme Vás kontaktovat emailem s
nabídkou náhradního řešení (jiné zboží, finanční vyrovnání).
  -
  Děkuji za pozornost a přeji hezký den.

  Luděk Vojáček

  PROVOZOVATEL: Luděk Vojáček

  IČ: 69146730

                                                stránka 1 / 2



Luděk Vojáček (voolno) ID 346389 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 3:52

  DIČ: CZ6606040144

  SÍDLO FIRMY: Bříšťany 100, 50801

  TELEFON: 603934787 (7,00-21,00 hod.)

  E-MAIL: obchod@zidle-vojacek.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

